


https://www.pasiula.lt/pid-769584/miele-h-7364-bp-edstclst-orkaite.html

✔  “DirectSensor S” - Tekstinis ekranas
✔  Pirolizės funkcija
✔  “Drėgnasis kepimas”
✔  “Miele@home”
✔  “SoftOpen & SoftClose” - Durelės
švelniai atidaro ir uždaro

MIELE H 7364 BP EDST/CLST Orkaitė
Energijos klasė: A+
Orkaitės tūris: 76 l.
Lentynų lygių skaičius: 5

Didelis tekstinis ekranas su jutikliniu valdymu –
“DirectSensor” 
Minimalios valymo pastangos – pirolizės įranga ir “PyroFit”
Ypač puri tešla ir traški plutelė – “Drėgnasis kepimas” 
Apsaugo maisto produktus nuo perkepimo – “TasteControl”
Per WLAN tinklą prijungiamas prietaisas – “Miele@home”
Optimalūs rezultatai su papildoma drėgme: Su drėgme
geriau kepti ir kepinti: mėgaukitės nepalyginamai puresne
tešla ir apskrudusia plutele. 
Gardūs patiekalai be jokių pastangų: duona, pyragas ar
mėsos patiekalai – viskas ruošiama visiškai automatiškai.
Programos: : 
Atitirpinimas
Švelnus šaldytiems produktams: produktai švelniai
atitirpinami šaltu oru, kad būtų užtikrintos idealios sąlygos.
Automatinė kepimo programa
Mėsa išliks sultinga: apkepinant mėsą, nustatoma aukšta
temperatūra, o kepant toliau – pasirinkta.
ECO ir karštasis oras
Ypač taupo energiją: optimaliai pavyksta iškepti sultingus
kepsnius ir purius apkepus.
Didysis keptuvas
Įvairiam naudojimui viduje: keptuve galite iškepti didesnį
kiekį kepsnių, dešrelių, iešmelių ir kt.
Papildomas karštasis oras
Nuostabiai erdvu ir talpu: idealios sąlygos greitam ir
švelniam kepimui bei skrudinimui net dviejuose lygiuose.
Intensyvusis kepimas
Traškus pagrindas, skanus įdaras: kepsite picą, kišą ar
vaisių pyragą – apačia bus traški, o viršus sultingas.
Viršutinis ir apatinis kaitinimo elementas
Universalumas kartu su klasika: tobulai pavyksta visi įprasti
kepimo ir skrudinimo receptai.
Apatinis kaitinimo elementas
Individualus maisto ruošimas: patiekalams, kuriuos reikia
kepti vandens inde arba apskrudinti iš apačios.
Keptuvas su ventiliatoriumi
Išorėje trašku, viduje sultinga: tinka vištienai, antienai,
blauzdelėms, suktininukams ir kt. mėsos patiekalams.
Drėgnasis kepimas
Lyg ką tik iš kepyklėlės: pagalbinė drėgmės funkcija sukuria
neprilygstamai purią tešlą ir apskrudusią plutelę.
Drėgnasis kepimas su automatinio kepimo programa
Optimalus kepimas: apkepa aukštoje, o toliau kepa
individualiai parinktoje temperatūroje su drėgmės funkcija.
Drėgnasis kepimas su papildomu karštuoju oru
Nuostabi erdvė ir talpa: idealios sąlygos greitam ir švelniam
kepimui su drėgmės funkcija maks. trijuose lygiuose.
Drėgnasis kepimas su intensyviuoju kepimu
Nesvarbu, ar kepsite picą, kišą, ar vaisių pyragą: su
drėgmės funkcija apačia bus traški, o viršus sultingas.
Drėgnasis kepimas su viršutiniu / apatiniu kaitin.
Klasiškai gerai: su papildoma drėgmės funkcija tobulai
pavyks visi įprasti kepimo ir kepinimo receptai.
“Booster” funkcija
Didelis greitis skubantiems: kas turi mažai laiko maistui
ruošti, šią programą ypač įvertins.
 
Matmenys (AxPxG): 59,5x59,6x59,9 cm
 
Garantija: 2 metai


